

Link do produktu: <https://sklep.inter-graf.com.pl/grawerton-zloty-a4-230-x-305mm-etui-p-42.html>



Grawerton Złoty A4 230 x 305mm + Etui

Cena **319,80 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **3 dni**

Opis produktu

Grawerton na desce o wymiarach 230 mm x 305 mm, czyli w formacie A4, to wyjątkowy i elegancki produkt, który idealnie nadaje się na różnorodne okazje, takie jak wręczenie nagród, podziękowań czy wyróżnień. Druk jest wykonany w pełnym kolorze na złotej blaszce, co nadaje całości luksusowy i prestiżowy wygląd. Złota blaszka, dzięki swoim właściwościom, zapewnia wyraziste i trwałe odwzorowanie kolorów, co sprawia, że każdy szczegół jest doskonale widoczny i przyciąga wzrok.

Do grawertonu dołączane jest etui do podkładów MDF standard, które otwiera się w poziomie. To eleganckie etui nie tylko chroni grawerton, ale także podkreśla jego wyrafinowany charakter. Metalowe skuwki na narożnikach okładki zapewniają dodatkową ochronę i wzmacniają konstrukcję etui, nadając mu jednocześnie bardziej profesjonalny wygląd. Wnętrze etui jest wyściełane miękką tkaniną, co dodatkowo zabezpiecza grawerton przed zarysowaniami i innymi uszkodzeniami, a także dodaje całości klasy i estetyki.

Grawerton może być idealnym rozwiązaniem na nagrody, podziękowania, wyróżnienia czy pamiątki z okazji ważnych wydarzeń, takich jak jubileusze, rocznice, zakończenie projektów czy inne ważne momenty. Jego elegancki wygląd i trwałość sprawiają, że będzie cieszył oko przez wiele lat, stanowiąc nie tylko funkcjonalny, ale i estetyczny element dekoracyjny.

Po dokonaniu zakupu prosimy o przesłanie szczegółowych informacji dotyczących treści, które mają zostać umieszczone na grawertonie. Mogą to być loga firmowe, teksty, dedykacje, imiona, daty czy inne elementy graficzne, które mają znaczenie dla klienta. Ważne jest, aby dostarczone materiały były w odpowiedniej jakości, co zapewni najwyższy standard wykonania grawertonu. Nasz zespół specjalistów zadba o to, aby wszystkie detale zostały precyzyjnie odwzorowane na złotej blaszce, tworząc elegancki i spersonalizowany produkt, który będzie doskonałą pamiątką lub wyróżnieniem.

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z naszej oferty i przesłania szczegółowych informacji na nasz adres e-mail, abyśmy mogli stworzyć dla Państwa wyjątkowy, spersonalizowany grawerton, który będzie nie tylko elegancką dekoracją, ale również trwałą pamiątką ważnych chwil.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Projekt Graficzny: Mam Gotowy Plik Do Druku , Zlecam Wykonanie Projektu (+ 45,00 zł)

Kolor Etui: Niebieski , Zielony , Czerwony